



# UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000229392/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 18, 2024

## Basic Data

### General Information

Valid From	Dec 17, 2021
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Aug 18, 2021
Created By	
Changed On	Nov 18, 2024
Changed By	SAP_WFRT
Brand Name	KNORR
HOS	710068784999
Change Number	300004974930

### CU Product Information Record Description

Language	Description
Danish	Knorr Koncentreret Fond, Svampe 1L BOT DK UFS 68785000
English	3PM KN LIQ CONC MUSHR 1L BOT CU
Finnish	Knorr Fonditiiviste, sienit 1L BOT FI UFS 68785000
Norwegian	Knorr Konsentrert Fond, Sopp 1L BOT NO UFS 68785000
Swedish	Knorr Koncentrerad Fond, Svamp 1L BOT SE UFS 68785000
Polish	Knorr Esencja bulionu grzybowego 1 L

### Target Location

Validity Area	Language
Europe	Polish_PL

### CUC Product Information Record Data

#### CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000207507/001/001

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Nov 24, 2021

Valid To : Oct 17, 2024 Status :

Released

### Product Name

Language	Product Name
English	3PM Liquid Meaty Seasoning Mushroom 01 NDC dosage 24g/l
English_EU	CoM: Sweden



# UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000229392/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 18, 2024

## Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:PL/ Polish\_PL

Legal Denominator : Bulion grzybowy w płynie do przyprawiania dań. Wyrób pasteryzowany.

### Ingredient List:

Składniki: skoncentrowany bulion grzybowy 61% (woda, zagęszczony sok z grzybów (4,7%), maślaki w proszku (4%)), sól, cukier, zagęszczony sok z cebuli, maltodekstryna, aromaty, skrobia modyfikowana, substancja zagęszczająca (guma ksantanowa), przyprawy, liście laurowe. Odpowiedni dla wegan. Produkt bezglutenowy.

### Allergen\Diet List:

Suitable for Ovo Lacto Vegetarian and Vegan.

EVU Vegan ID: 0048

Target Location/Language : FOODS:PL/ Polish\_PL

## Additional Declarations

### Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Pojemność netto	1	L e	Litrów e

### Statements:

Purpose	Description
INGREDIENT LIST	Bez dodatku wzmacniaczy smaku
INGREDIENT LIST	Bez barwników
INGREDIENT LIST	Bez konserwantów
ALLERGEN LIST	Produkt bezglutenowy
ALLERGEN LIST	Bez laktozy
ALLERGEN LIST	Odpowiedni dla wegan
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans
SYMBOLS/LOGOS	EVU Approved – ID 0048
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
SHELF LIFE	Najlepiej spożyć przed końcem: patrz data na etykiecie.
STORAGE	Przechowywać w chłodnym, suchym i zaciemnionym miejscu. Po otwarciu spożyć w ciągu 3 miesięcy.
PREP. INSTRUCTIONS	Sposób przygotowania: Bulion można stosować w postaci rozcieńczonej lub jako esencję smakowo-zapachową. Dozowanie przy zawartości soli 0,5%: 24 g na 1 L wody (1 L daje 50 L bulionu) Dozowanie przy zawartości soli 0,3%: 14 g na 1 L wody (1 L daje 90 L bulionu). Esencja aromatyzująca: dodawaj bezpośrednio do potrawy, aż do uzyskania pożądanego smaku.
OTHER	Zdjęcie ilustracyjne – patrz etykieta
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Unilever Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, (phone symbol) 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)



# UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000229392/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 18, 2024

## Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:PL/ Polish\_PL

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Składniki odżywcze	Na 100 g	Na 126 g [ 100 ml ]
Energia	337 kJ	425 kJ
Energia	81 kcal	102 kcal
Tłuszcz	< 0,5 g	< 0,5 g
w tym kwasy nasycone	< 0,1 g	< 0,1 g
Węglowodany	16 g	21 g
w tym cukry	11 g	14 g
Błonnik	2,6 g	3,3 g
Białko	2,4 g	3,0 g
Sól	19,9 g	25,1 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Składniki odżywcze	Na 100 g	Na 102,4 g [ 100 ml ]	Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) 102,4 g [ 100 ml ]	Per 256 g [ 250 ml ]	Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) 256 g [ 250 ml ]
Energia	< 17 kJ	< 17 kJ	< 1 %	20 kJ	< 1 %
Energia	< 4 kcal	< 4 kcal	< 1 %	5 kcal	< 1 %
Tłuszcz	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
w tym kwasy nasycone	< 0,1 g	< 0,1 g	< 1 %	< 0,1 g	< 1 %
Węglowodany	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %	1,0 g	< 1 %
w tym cukry	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %	0,7 g	< 1 %
Błonnik	< 0,5 g	< 0,5 g		< 0,5 g	
Białko	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
Sól	0,47 g	0,48 g	8 %	1,2 g	20 %

Na - 100 g (As Sold)

Statements :

Produktu wprowadzanego do obrotu.

Na - 100 g (As Prepared)

Statements :

Przygotowanego produktu zgodnie z przepisem.

Na - 102,4 g (As Prepared)

Statements :

Porcja



# UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000229392/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 18, 2024

Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA)- 102,4 g (As Prepared)

Statements :

% referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal).

Na - 126 g (As Sold)

Statements :

Produktu wprowadzanego do obrotu.

Na - 256 g (As Prepared)

Statements :

Portcja

Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA)- 256 g (As Prepared)

Statements :

% referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal).

End of CUC Product Information Record 200000207507/001/001



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record** : 720000229392/000

**Status** : Released PL

**Authorization Group** : R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date** : Nov 18, 2024

## Combination pack data


## Product Name

Language	Product Name
English	3PM Liquid Meaty Seasoning Mushroom 01 NDC dosage 24g/l